Bezirk Unterfranken

5 von 6 Starter am 26.04.2025 in Poppenroth

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025
KK - Liegendkampf 1.80.43 Junioren Il / w

Platz St-Nr. Name
1 1219 Binder, Leni
2 1218 Miller, Emily
3 1221 O’Connor, Nelly
4 1202 Englert, Emily
5 1203 Melzer, Lara

Verein

SG Poppenroth

Kgl.priv.SG Minnerstadt

SG Poppenroth

Hubertus Schdllkrippen
Hubertus Schdllkrippen

Seite 1/1

Serien

94 96 90

93

93

88
81

91

91

92
81

97

90

87
82

91

93

94

88
85

94

94

91

94
79

95

91

91

91
85

Gesamt

560 Ringe

559 Ringe

550 Ringe

540 Ringe
493 Ringe

erstellt am 26.04.2025 um 21:24 Uhr



