



Bezirk Unterfranken

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2025

KK - Liegendkampf 1.80.43 Junioren II / w



5 von 6 Starter am 26.04.2025 in Poppenroth

<u>Platz</u>	<u>St-Nr.</u>	<u>Name</u>	<u>Verein</u>	<u>Serien</u>	<u>Gesamt</u>
1	1219	Binder, Leni	SG Poppenroth	94 96 90 91 94 95	560 Ringe
2	1218	Müller, Emily	Kgl.priv.SG Münnerstadt	93 91 97 93 94 91	559 Ringe
3	1221	O'Connor, Nelly	SG Poppenroth	93 91 90 94 91 91	550 Ringe
4	1202	Englert, Emily	Hubertus Schöllkrippen	88 92 87 88 94 91	540 Ringe
5	1203	Melzer, Lara	Hubertus Schöllkrippen	81 81 82 85 79 85	493 Ringe